-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.739 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174
Under 13 Femminile n.2
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
15215 VISCONTI BRIGNANO EDELWEISS ALBINO 32-38
(Arbitraggio squadra Casa)
15216 Rangoni & Affini S. GIORGIO 2000 BASKET PIU' REZZATO 62 - 39
(Arbitraggio squadra Casa)
15217 BASKET CANNETO BASKET BANCOLE 17 -50
(Arbitraggio squadra Casa)
15218 AZZURRA BASKET BRESCIA FIONDA BAGNOLO 111-13
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
15271 OR.FEMM. GIUSSANO SAN GABRIELE BASKET 24 -70
(Arbitraggio squadra Casa)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15275 SAN GABRIELE BASKET BASKET COSTA ROSSA 42 - 62
(Arbitraggio squadra Casa)

15277 BASKET COSTA BIANCA Allianz GEAS SESTO 9-63
(Arbitraggio squadra Casa)

15276 Orangogo AURORA DESIO OR.FEMM. GIUSSANO 40 - 33

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.739 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174

Under 13 Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
15278 SPORTIVA SONDRIO MILANO BASKET STARS 67 - 24
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
15344 EUROBASKET BRONI BASKET CANEGRATE 8 -85
giocata il 13/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
15347 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA EUROBASKET BRONI 73 -10
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
15349 C R A C BIONICS BUCCINASCO MARNATESE BASKET 39-51
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
15350 BASKET LONATE ARDOR BOLLATE 24 - 80
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 776 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 601

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BASKET BRESCIA
BASKET BANCOLE

Rangoni & Affini S. GIORGIO 2000
EDELWEISS ALBINO

VISCONTI BRIGNANO

BASKET PIU' REZZATO

BASKET CANNETO

FIONDA BAGNOLO

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

111
50
62
38
32
39
17
13

13
17
39
32
38
62
50
111

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 777 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 602

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

Allianz GEAS SESTO
BASKET COSTA ROSSA
BASKET FEMMINILE MILANO
SAN GABRIELE BASKET
Orangogo AURORA DESIO
SPORTIVA SONDRIO
OR.FEMM. GIUSSANO
MILANO BASKET STARS
BASKET COSTA BIANCA

Note:

N NMNNNPENEDNDMNNDQO

O OO FrR PP PFP FPL NN

N NMNNPFP OPFP OOO T

134
141
73
112
40
99
57
46
21

41
54
22
86
33
95
110
140
142

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDNDN M

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 778 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 603

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

MARNATESE BASKET

ARDOR BOLLATE

BASKET CANEGRATE

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
Rovedalab S. VITTORE OLONA

BASKET LONATE

C R A CBIONICS BUCCINASCO

EASY HAIR POLIS SENAGO
EUROBASKET BRONI

Note:

N FP NMNNEFEPNRPEPRPRPNDQO

O OO FR PR P PF PN

Nk NP OPFP OOOT

98
80
85
109
53
86
70
22
18

75
24

57
31
102
104
62
158

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDNDNDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



