

# COMUNICATO UFFICIALE N.739 DEL 16/11/2022

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174

### **Under 13 Femminile n.2**

### Girone A

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15215	VISCONTI BRIGNANO	EDELWEISS ALBINO (Arbitraggio squadra Casa)	32 - 38
15216	Rangoni & Affini S. GIORGIO 2000	BASKET PIU' REZZATO (Arbitraggio squadra Casa)	62 - 39
15217	BASKET CANNETO	BASKET BANCOLE (Arbitraggio squadra Casa)	17 - 50
15218	AZZURRA BASKET BRESCIA	FIONDA BAGNOLO (Arbitraggio squadra Casa)	111 - 13

# **Girone B**

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15271	OR.FEMM. GIUSSANO	SAN GABRIELE BASKET	24 - 70
		(Arbitraggio squadra Casa)	

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15275	SAN GABRIELE BASKET	BASKET COSTA ROSSA (Arbitraggio squadra Casa)	42 - 62
15277	BASKET COSTA BIANCA	Allianz GEAS SESTO (Arbitraggio squadra Casa)	9 - 63
15276	Orangogo AURORA DESIO	OR.FEMM. GIUSSANO giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)	40 - 33

# COMUNICATO UFFICIALE N.739 DEL 16/11/2022

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174

### **Under 13 Femminile n.2**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15278 SPORTIVA SONDRIO MILANO BASKET STARS 67 - 24

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

### Girone C

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15344 EUROBASKET BRONI BASKET CANEGRATE 8 - 85

giocata il 13/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

15347 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA EUROBASKET BRONI 73 - 10

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

15349 C R A C BIONICS BUCCINASCO MARNATESE BASKET 39 - 51

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

15350 BASKET LONATE ARDOR BOLLATE 24 - 80

(Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

16/11/2022

# COMUNICATO UFFICIALE N. 776 DEL 17/11/2022

### UFFICIO GARE N. 601

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BASKET BRESCIA	1	1	0	111	13	0	2
2	BASKET BANCOLE	1	1	0	50	17	0	2
3	Rangoni & Affini S. GIORGIO 2000	1	1	0	62	39	0	2
4	EDELWEISS ALBINO	1	1	0	38	32	0	2
5	VISCONTI BRIGNANO	1	0	1	32	38	0	0
6	BASKET PIU' REZZATO	1	0	1	39	62	0	0
7	BASKET CANNETO	1	0	1	17	50	0	0
8	FIONDA BAGNOLO	1	0	1	13	111	0	0

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 777 DEL 17/11/2022

# UFFICIO GARE N. 602

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	Allianz GEAS SESTO	2	2	0	134	41	0	4
2	BASKET COSTA ROSSA	2	2	0	141	54	0	4
3	BASKET FEMMINILE MILANO	1	1	0	73	22	0	2
4	SAN GABRIELE BASKET	2	1	1	112	86	0	2
5	Orangogo AURORA DESIO	1	1	0	40	33	0	2
6	SPORTIVA SONDRIO	2	1	1	99	95	0	2
7	OR.FEMM. GIUSSANO	2	0	2	57	110	0	0
8	MILANO BASKET STARS	2	0	2	46	140	0	0
9	BASKET COSTA BIANCA	2	0	2	21	142	0	0

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 778 DEL 17/11/2022

# UFFICIO GARE N. 603

### Under 13 Femminile

# Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MARNATESE BASKET	2	2	0	98	75	0	4
2	ARDOR BOLLATE	1	1	0	80	24	0	2
3	BASKET CANEGRATE	1	1	0	85	8	0	2
4	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	2	1	1	109	57	0	2
5	RovedaLab S. VITTORE OLONA	1	1	0	53	31	0	2
6	BASKET LONATE	2	1	1	86	102	0	2
7	C R A C BIONICS BUCCINASCO	2	0	2	70	104	0	0
8	EASY HAIR POLIS SENAGO	1	0	1	22	62	0	0
9	EUROBASKET BRONI	2	0	2	18	158	0	0

Note: